
HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600,736 01 Havířov-Šumbark, te1.596 885 30l, fax.596 885 321
cestovrríkancelálY _ www.ckvesna.cz, e-mail: info@qkyg§a4§Z, IČo: 13636189, DIC: CZ6203310531

číslo účtu: 17218253 49 10800

7,Á§EnW

Betlt na včdomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skuPinového zájezdu,
RespeliLuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu sPodmínkami
u.,ecleL,ýnri v HCS. lnformace o ,p.u"ouání-osobních údajů jsem/jsme o6OrZetli1 jako nedílnou_souČást HCS,PodmínkY jsou mi
znátly"asouhlasím s nimi a to i jménem všech účastníkú zétjezáu, které mne k uzavření cestovni smlouvY zmocnilY,

,cEsTovNl KANcELÁŘ,
vEsNA louRs . JnN í,iltAíA /í
Lb,l \L! 1,1il /,!; ill l.i11lo1.5D,j/k
Ttl ínl/,,,li (qa ]il í)02 ',
lť;

..t-azítko a podpis CK.......,;,..

Rh]Ntr} - Vi}q TTTí]E,.I\Ií]TI^T - F,,XKIIRZE
Terrnín; a8,04.20Z2

OtsJEDNAVATEL zLlnznuz

cnNa zLmznu: 1.200,-Kč/osoba

CENA ZAHRNUJE:
- Autobusovou dopravu
- Vstupné na prohlídku Vily Tugenghat s průvodcem
- Slavnostní veěeře v Motorestu Napoleon u

Rousínova
- průvodceck
- Poj.CK proti úpadku
- DPH

pŘíplatry:

Cenazálezdu: 48 x 1.200,- : 57.600rKč

CENA CELKEM: 57.600o-Kč

ZŠ Generála Svobody,
Generála Svobody 161284
736 0I Havířov-Sumbark

IČ: 4ES05513

opRÁvNĚNÁ osogA.:
Mgr,Dagmar Kondělková

Tel./Fax.:596 883 013

1:11_ 
.O" ln i. sekretari at@zssvobody.cz

VEDoUcÍ z(lnznaz
Mgr,Dagmar Kondělková
Te1.596 883 013

KONTAKTNÍ osonl:
Malcelá Ferková
Tel: 139 658 313

AnR]ESA PŘISTAVENÍ AUToBUSU:
ZŠ Gerr.Svobody 16
Havířov Šumbark

HA:

POčET účnsrníxu

48 oSoB

cBt rovÁ cBxA: 57.600,-Kč

FA _ 3612022
Splatnost: ]5.03.2022

P"áa objednavatel zajistí sa

Datun: /'-i . {*.lrooo,. aruzitkooprávněné osoby:,r]-

-r'

HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA 
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbavrk, tel. 596 885 301, fax. 596 885 321 
cestovní kancelář— www. ckvesna. cz, e-mail: info©c____kve'sna. cz, IČO: 13636189, DIČ: C26203310531 

číslo účtu: 1721825349/0800 

ZÁJEZD — místo pobytu 
BRNO — Vila TUGENGHAT - EXKURZE 
Termín: 08.04.2022 

OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU: 
ZŠ Generála Svobody, 
Generála Svobody 16/284 
736 01 Havířov-Šumbark 

IČ: 48805513 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 
MgrDagmar Kondělková 

Tel./Fax.:596 883 013 

E-mail: skolni.sekretariat©zssvobody.cz 

VEDOUCÍ ZÁJEZDU: 
MgrDagmar Kondělková 
Tel.596 883 013 

' KONTAKTNÍ OSOBA: 
Marcela Ferková 
Tel: 739 658 313 

CENA ZÁJEZDU: 1.200,-Kč/osoba 

CENA ZAHRNUJE: 
- Autobusovou dopravu 
- Vstupné na prohlídku Vily Tugenghat s průvodcem 
- Slavnostní večeře v Motorestu Napoleon u 

Rousínova 
- Průvodce CK 
- Poj .CK proti úpadku 
— DPH 

PŘÍPLATKY: ----- 

Cena zájezdu: 48 x 1.200,— = 57.600,-Kč 

CENA CELKEM: 57.600,-Kč 

ADRESA PŘISTAVENÍ AUTOBUSU: 
ZŠ Gen.Svobody 16 
Havířov Sumbark 

ZÁLOHA : 

POČET ÚČASTNÍKÚ 

48 OSOB 

CELKOVÁ CENA: 57.600,-Kč 

FA — 36/2022 
Splatnost: 15.03.2022 

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si objednavatel zajistí samostatně ! 

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu spodmínkami 
uvedenými v HCS. Informace o zpracování osobních údajů jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást HCS,podmínky jsou mi 
známy a souhlasím s nimi a to i jménem všech účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. 

c s s r o v n l  KANCELÁŘ 
VESNMounus'- JA'N mtm „ 

_ N „ m m  „7,55 " Sung; 
u /  "'* Elim naira" _W_ 

Datum: .?2' . $.“ „54974 Podpis a razítko oprávněné osoby:.š—Q .................... '). azítko a podpis CK... „, _ ' _ ; * > 


